
RADA MIASTA 
BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk Podlaski 
ul. Mikołaja Kopernika 1 

 

 

Br.0011.10.2021 

 

Sprawozdanie  

z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta  

za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. 

 

  Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym odbyła 5 posiedzeń. Średnia 

frekwencja w czasie posiedzeń Komisji wynosiła 88%. 

W związku z ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanem 

zagrożenia epidemicznego, a następnie stanem epidemii w związku z zakażeniami wirusem 

SARS-CoV-2 jedno posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. 

W posiedzeniach Komisji oprócz jej członków uczestniczyła również Skarbnik 

Miasta, która udzielała szczegółowych wyjaśnień oraz odpowiedzi na pytania radnych.  

  W okresie sprawozdawczym Komisja przeprowadziła również 2 kontrole.  

Zgodnie z planem pracy przyjętym Uchwałą Nr XVII/159/20 Rady Miasta Bielsk 

Podlaski z dnia 28 stycznia 2020 r., w okresie sprawozdawczym Komisja zajmowała się 

następującymi tematami: 

1) przyjęciem sprawozdania z działalności Komisji za okres od początku kadencji do 

31   grudnia 2019 r. 

2) zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu miasta oraz sprawozdania  

finansowego za 2019r. oraz przedstawieniem Radzie Miasta wniosku w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta. 

3) opracowaniem  projektu  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej na 2021r. 

4) przeprowadzeniem kontroli w zakresie wydatkowania środków finansowych 

związanych z zakupem i  montażem progów zwalniających na terenie miasta Bielsk 

Podlaski za 2019 r. 

5) przeprowadzeniem kontroli działalności Referatu Gospodarki Komunalnej, Handlu 

i Rolnictwa w  zakresie realizacji zadań opieki nad zwierzętami. 

Określone planem pracy dwa zadania kontrolne dotyczyły Referatu Gospodarki 

Komunalnej, Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta. Komisja realizowała czynności kontrolne 

w terminach wynikających z upoważnień w sali posiedzeń w budynku Urzędu Miasta, jak 

również w budynku użyteczności publicznej – tymczasowej siedzibie Bielskiego Domu 

Kultury w Bielsku Podlaskim przy ul. M. Kopernika 3. Komisja Rewizyjna skontrolowała 

działalność ww. referatu w zakresie wydatkowania środków finansowych związanych  

z zakupem  i  montażem progów zwalniających na terenie miasta Bielsk Podlaski za 2019 r. 

w terminie od 20 lutego 2020 r. do 13 marca 2020 r. Z kolei kontrolę w zakresie realizacji 

zadań opieki nad zwierzętami Komisja przeprowadziła w terminie od 25 września 2020 r. 

do 13 października 2020 r. Komisja przygotowała protokoły z kontroli, w których 



przedstawiła wnioski z prac kontroli oraz zalecenia pokontrolne, wskazując przy tym 

sposób realizacji wskazanych zaleceń. 

Przeprowadzone czynności kontrolne każdorazowo były udokumentowane 

protokołami oraz wystąpieniami pokontrolnymi.  

Wszystkie czynności kontrolne zawarte w planie kontroli na rok 2020 zostały 

zrealizowane i przeprowadzone z zachowaniem obowiązujących procedur uregulowanych  

w Statucie Miasta. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący  

                                                                                       Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                       /-/ Mikołaj Osipiuk 


